
Smlouva na pobyt v Rekreačním středisku Rybník 
pro školu v přírodě Masarykova ZŠ Plzeň 

Masarykova ZŠ Plzeň 

adresa: Jiráskovo náměstí 10, 326 00 Plzeň 

tel.: 378 028 680 

IČO: 68784589  bankovní spojení: 4838490267/0100 

zastoupená: Mgr. Martinem Šimkem 

(dále jen objednatel) 

a 

Rekreační středisko Rybník 

adresa: Rybník 43, 345 25 Hostouň 

tel.: 379 496 124 

IČO: 14713861  DIČ: CZ7204252099  bankovní spojení: 1897382043/0800 

zastoupené: Jindřichem Rejškem 

(dále jen dodavatel) 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU na ubytování se stravou v Rekreačním středisku Rybník. 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Rekreační středisko Rybník: 

 adresa: Rybník 43, 345 25 Hostouň 

 termín: 13. 5. – 17. 5. 2024 

2. Účastníci pobytu a cena: 

 ubytování a stravování: 55 žáků + 6 pedagogických doprovodů 

 cena za žáky: 135 200,- Kč 

 cena za pedagogický doprovod: 4 640,- Kč 

 cena celkem: 139 840,- Kč 

3. Pobyt školy v objektu: 

 DEN HODINA STRAVA (začíná/končí jídlem) 

NÁSTUP 13. 5. 2024 cca 10:30 oběd 

UKONČENÍ 17. 5. 2024 cca 10:00 snídaně 

 

4. Dodavatel prohlašuje: 

Uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky 

pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky 

bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je 

z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 

přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení 

§8 zákona č. 258/2000Sb o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že 

voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 



5. Strava: 

 4x denně (snídaně, svačina, oběd, večeře) + pitný režim 

 Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 

dětí a po dohodě s vedením školy. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele: 

 Možnost kontroly zařízení objektu, které souvisí s poskytovanými službami, zejména 

s přípravou a výdejem stravy. 

7. Úhrada pobytu: 

 Na zálohu ve výši 40 560,- Kč bude zaslána zálohová faktura se splatností do 31. 3. 2024. 

 Konečné vyúčtování za žáky bude provedeno po ukončení pobytu fakturou, na které bude 

záloha odečtena. 

Vyúčtování za pedagogický doprovod bude provedeno po ukončení pobytu samostatnou 

fakturou. 

8. Onemocnění nebo zkrácení pobytu: 

 V případě onemocnění přihlášeného žáka, nebo zkrácení pobytu žáka nebude dodavatel 

 fakturovat objednateli nevyužité služby. 

9. Přesný počet žákovských účastníků: 

 Objednatel den před odjezdem nahlásí dodavateli přesný počet žákovských účastníků. 

10. Domovní řád: 

 Objednatel se bude řídit domovním řádem Rekreačního střediska Rybník. 

 

 

 

 

 

V Plzni dne: 15. 3. 2024       V Plzni dne: 15. 3. 2024 

 

 

________________________      ________________________ 
 dodavatel        objednatel 


